（2023.12）

                                                          令和　　年　　月　　日
商品化権使用許諾申請書
　北海道旅客鉄道株式会社　開発事業本部　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　印
このたび、・・・・・・・・。つきましては、下記のとおり貴社の商品化権を使用したく申請します。
                                       記
  １  商品名
　・・・・・・・・
  ２  対象ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨ
　・・・・・・・・
　３　使用態様・ｻｲｽﾞ
　・・・・・・・・
  ４  販売地域
　・・・・・・・・
  ５  販売期間
　令和　　年　　月　　日から
　６　販売価格
　・・・・・・・・
７  予定数量
　・・・・・・・・

８　関係会社名　　・・・・・・・・
  ９  添付書類
　当該商品の企画書        １通
商業登記簿謄本
　　　１通

印鑑証明書

　　　１通

会社概要

　　　１通

決算書類（過去２期分）  １通
以上
                                                          令和　　年　　月　　日
商品化権使用許諾申請書
　北海道旅客鉄道株式会社　開発事業本部　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○　印

このたび、弊社では北海道新幹線Ｈ５系の車両模型を制作・販売する企画を検討しております。つきましては、下記のとおり貴社の商品化権を使用したく申請します。
                                       記
　１　使用目的　　車両模型の制作・販売

  ２  商品名
　　新幹線車両模型

  ３  対象ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨ
　　北海道新幹線Ｈ５系

　４　使用態様・ｻｲｽﾞ
　　車両模型および外包装パッケージ
　　　　　　　　　　　　模型サイズ：長さ約20㎝×高さ約2㎝
　　　　　　　　　　　　パッケージサイズ：縦約3㎝×横約21㎝×高さ約3cm

  ５  販売地域
　　日本全国

  ６  販売期間
　　令和○年○月○日から
　７　販売価格
　　10,000円（税抜）

８  制作個数
　　1,000個

９　関係会社名　　　JR北海道
  10  添付書類
　　当該商品の企画書         １通

商業登記簿謄本
　　　 　１通

印鑑証明書

　１通

会社概要

　　　　 １通

決算書類（過去２期分）   １通

以上
記入例

１.使用目的をご記入ください

２.商品の正式名称をご記入ください

３.使用する弊社資産をご記入ください

４.どのような形で使用するかサイズとともに

ご記入ください

５.販売地域（エリア）をご記入ください

６.販売開始時期をご記入ください

（販売期間が決まっている場合は終了時期も）

９.商品化にあたり、関係する会社を全てご記入ください

※例えば、「他の鉄道会社の車両模型とのセット商品」の

ように弊社以外の会社も関係する場合